The first I shall mention is the grant from the crown of the bishopric of the Isle of Man, to Henry Man, doctor in divinity. The most remarkable part of the instrument runs thus : " Eundem Henricum Man in episcopum dicti episcopatus præficimus et deputamus, cum omnibus et singulis præfati episcopatus commoditatibus, juribus, et emolumentis quibuscunque, tam spiritualibus, quam temporalibus.

A. D. 1546.  
Pat. 37.  
H. 8. p. 9.  
M. 28.  
Fœdera,  
Conventio-  
nes, Literæ,  
&c. vol. 15.  
p. 85.

" Curamque regimen et gubernationem, et administrationem ejusdem episcopatus, et in eodem degentium, eidem Henrico in Domino committentes, et per præsentem committimus, &c."

revocandum eumque si errorum suorum pertæsum esse compereritis, ad errorum suorum hujusmodi abjurationem et renunciationem inducendum. Et subsequenter in sacrosanctæ Ecclesiæ gremium admittendum, aliasve, pro ut juris et æquitatis ratio persuaserit, absolvendum et dimittendum, pœnitentiasque salutares et condignas pro commissis infligendum et imponendum.

“Pertinacem vero, et obstinatum erroribus suis desperate immersum, siquem deprehenderit, ex cœtu fidelium ejiciendum et exterminandum, ac sæculari potestati, si ita facti atrocitas exposcat, committendum, tradendum, et liberandum: nec non omnes et singulos rectores, vicarios, clericos, et ministros ecclesiasticos quoscunque, ac laicos cujuscunque conditionis existant, ‘*Librum appellatum,*’ &c., aut divina officia in eodem expressa et inserta, vel aliquam partem eorundem contemntes, spernentes, adversantes sive obloquentes, siqui tales suspecti, reperti, detecti, inquisiti, aut accusati fuerint, juxta vim, formam, et effectum statuti in ea parte editi et provisi, puniendum et corrigendum: cæteraque omnia et singula faci-

xiv. endum, exercendum, et expediendum, quæ circa dictæ inquisitionis et examinationis negotia necessaria fuerint seu quomodo libet opportuna; vobis 25, 24, &c., aut tribus vestrum (quorum archiepiscopum Cantuariensem, episcopum Elien., episcopum Wigorn., episcopum Westm., episcopum Ciestren., episcopum Lincoln., episcopum Roffen., Willielmum Petre, Thomam Smythe, Richardum Cox, aut Willielmum Mey, unum esse volumus, et in executione præmissorum interesse) de quorum sana doctrina, fidei zelo, vitæ et morum integritate, exactaque in rebus gerendis dexteritate, specialem in Domino fiduciam obtinemus, vices nostras committimus, ac plenam tenore præsentium concedimus facultatem.

“Cum potestate plenissima personas sic detectas, denunciatas, inquisitas vel suspectas, evocandi coram vobis, et carceri et vinculis, si opus fuerit, mancipandi; ac testes quoscunque, pro veritate præmissorum explicanda et eruenda, quomodolibet requisitos, coram vobis quibuscunque diebus et locis, vestro,

arbitrio in hac parte limitandi, evocandi, et citandi, eosdemque testes sese subtrahentes omnibus modis et juris remediis quibuscunque compellendi.

“Cumque omni alia jurisdictionis et auctoritatis nostræ legitima coercionem in hac parte et potestate, vosque ad effectus prædictos cognitores, inquisitores, iudices et commissarios nostros nominamus, facimus, constituimus, et deputamus per præsentem.

“Eo non obstante quod denunciatio sive indictatio contra personas prædictas ejusmodi in hac parte non processit, sive aliquibus aliis statutis aut ordinationibus in parlamento nostro in contrarium editis seu provisus, in quibus major forsitan solemnitas et circumstantiæ ad hujusmodi exequenda negotia requiruntur, cæterisque in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscunque.

“Mandantes omnibus et singulis theologis et jurisperitis, nec non majoribus, vicecomitibus, ballivis, aliisque officariis et ministris nostris quibuscunque quatenus vobis in et circa præmissorum executionem effectualiter, si per vos requisiti et interpellati fuerint, assistant, et suffragentur.

“In cujus rei, &c.

“Teste rege apud Leighes duodecimo die Aprilis. Per ipsum regem.”

About two years forward there is another commission for the same purpose and in the same form. It is dated at Westminster, January 18, 1551. Id. p. 240.

The next thing I shall present the reader with, as somewhat of a curiosity, is a license granted by king Edward VI. to Dudley, earl of Warwick, his countess and family, for eating flesh in Lent, and all other days of abstinence. It is to continue during the earl's life, and sets aside all acts of parliament and canons to the contrary. It stands thus.

“Rex omnibus ad quos, &c. Salutem. Sciatis quod nos, de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia, et mero motu nos- An. 1550.  
Pat. 4 E. 6.  
p. 2. M. 32.  
Id. p. 207.

tris, nec non de avisamento et consensu consiliariorum nostrorum.

“Licentiam dedimus et concessimus, ac per præsentem damus et concedimus, prædilecto et fideli consiliario nostro, Johanni Comiti Warwici, magno ammirallo nostro Angliæ, et Dominæ Johannæ uxori suæ, ac toti ipsius familiæ, ac omnibus (quotquot sunt) ad eundem comitem vel dictam uxorem suam accedentibus, quod ipsi, et totæ ejusdem comitis familiæ ubicunque fuerint, ac omnes alii ad eundem comitem, aut dictam uxorem suam, forsitan accedentes, deinceps, durante vita naturali ipsius comitis temporibus quadragesimalibus, et aliis diebus jejunalibus quibuscunque, carnibus et lacticiniis vesci libere et impune xv. valeant et possint, aliquo statuto actu sive proclamatione, constitutionibus aut ordinationibus quibuscunque in contrarium factis aut editis, seu imposterum fiendis, vel edendis, in aliquo non obstantibus.